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Snart är det semester för de allra flesta och det är något vi alla ser fram emot. För 
min del hoppas jag bara att det inte blir så varmt som det varit den senaste veckan. 
Det är svårt att få det på en lagom nivå. Antingen är det kallt och regnigt eller också 
är det för varmt. Aldrig blir vi helt nöjda.


Vad är aktuellt i Sverige?

Hjälpmedelsriksdagen genomfördes på Svenska Mässan i Göteborg. Ca 170 
personer var där fysiskt och digitalt deltog ca 800 personer. De flesta som höll 
föreläsningar var överens om att det var viktigt att samlas kring hjälpmedelsfrågor 
med tanke på den ojämlikhet som finns i Sverige. Man verkade också vara överens 
om att det finns behov av någon form av nationell styrning av hjälpmedel som 
förekom under Hjälpmedelsinstitutets tid. Planeringsgruppen har gjort en 
utvärdering av dagen och börjar i höst att planera för en ny Hjälpmedelsriksdag 
någon gång i maj månad nästa år. 


Vad är aktuellt i Regionen? 

Vi har uppfattat att en del politiker i regionen som känner till våra frågor nu kommer 
att sluta sitt arbete. Detta beklagar vi verkligen. Kunskapen om personer med 
intellektuell funktionsnedsättning bland regionens politiker är inte särskilt stor.

	 Den 27 april och 17 maj inbjöd vi till digitala politikersamtal med några av 
regionens politiker. Vi tog upp frågor om primärvård, habilitering, hjälpmedel, 
omsorgspsykiatrin och transporter. Vi kommer att följa upp dessa frågor bl a vid en 
politikerträff på Vara Folkhögskola den 27 augusti. 

	 

Vad är aktuellt i FUB Västra Götaland?

Den 18 maj arrangerade vi en Anhörigdag på Dalheimers Hus i samarbete med 
Funktionsrätt Västra Götaland, Riksförbundet Huntingtons sjukdom, Nka (= 
Nationellt kompetenscenter anhöriga), ABF och Studieförbundet Vuxenskolan. 
Dagen blev väldigt lyckad och vi planerar att bjuda in till en liknande konferens 
nästa vår. Ni som inte hade möjlighet att vara med kan se hela konferensen på 
Nka:s hemsida.


I höst kommer vi att ha flera tillfällen som vi kan ses. Det bli en politikerträff på Vara 
Folkhögskola den 27 augusti. Den 3 september är FUB tillbaka på Vara 
Folkhögskola. Denna gång träffas lokalföreningarnas styrelser för att prata 
medlemsrekrytering, medlemsregister och FUB:s roll. Seminariehelg den 1 och 2 
oktober på Vann Spa i Brastad. Under temat Dåtid-Nutid-Framtid tar vi upp FUB:s 
historia, kommunikation, skola, daglig verksamhet och boende. Gruppen 
”4Sekunder” underhåller under lördagskvällen och Eric Löwenthal avslutar 
seminariehelgen med sin föreställning ”I Fadrens, Sonens och Försäkringskassans 
namn”.

	 Vi kommer att fortsätta med våra digitala ”webbcafemöten” under hösten och hör 
gärna av dig om du vill att vi ska ta upp något särskilt ämnesområde




Styrelsen och jag önskar er alla en riktigt fin sommar och hoppas träffa er såväl 
fysiskt som digitalt i höst.


Mölndal i juni 2022

Elaine Johansson

Ordförande
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